(19) 996627799 (19) 34461563 (19) 982820003 leandroelias.henrique@gmail.com

Santander

4536 cc 01028013 7

Leandro Elias da Silva 224.179.618-22

Leandro Elias da Silva

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
360

Scania R-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Amarela

9BSR4X2A0W3504262 1998/1998

CDM4990 00707823722 R$ 122.891,00

Cento e vinte e dois mil e oitocentos e noventa e um reais 513052-2

Leandro Elias da Silva

Sr /Librelato Srcs 3E Sr /Librelato Srcs 3E Branca

9a9cs35738ldj5402 2008/2008

JRR8502 00982700911 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

Limeira 13 Outubro 2022

Adesão       

R$ 212.891,00 R$ 984,37 Dia 15 - (30 Dias)